

Produse de curățenie - Stația de Sortare Deșeuri

I.D.: 56123136

Data
publicarii

15.04.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

492,20 RON - 492,20 RON

Descriere: sapun lichid 5L : 2 X 17,1 = 34,2 DEZINFECTANT MAINI SANYTOL 250ML : 10 X 14,8 = 148 saci
MENAJ 35L: 10 X 3,2 = 32 PACHET ECONOM PROSOAPE PLIATE ZZ VERZI (20BUC/PAC): 2 X 56
= 112 Pachet Econom Hartie igienica Mini jumbo (12role/bax): 4 X 33,6 = 134,4 saci MENAJ
240L: 2 X 15,8 = 31,6